Trios de Forró - Seleção e Premiação com ênfase no reconhecimento das trajetórias de Trios de Forró com repertório autêntico no município de
Taquaritinga do Norte.
Grupos Musicais - Seleção e Premiação com ênfase no reconhecimento das trajetórias de Grupos Musicais no município de Taquaritinga do Norte.
 
4. DOS VALORES
 
Este certame prevê um investimento total de R$ 190.500,00 (cento e noventa mil e quinhentos reais).
 
Os recursos financeiros para a provisão deste Edital correrão à conta do Fundação Taquaritinguense de Artes e Turismo - FUNTART, na função
programática 1339202472.108 – Manutenção e Apoio à Difusão Cultural (Lei Aldir Blanc), fonte nº 719 (Política Nacional Aldir Blanc) e naturezas de